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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

U12 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri



Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

16
17
18
19
20

30.04.2011
07.08.2010
21.06.2010
10.03.2010
24.08.2010

RAMAZAN EMİR KILINÇ
SEMANUR DÜNDAR
ÇINAR KAYA
YAĞMUR KIZILAY
GAMZE YILDRIM

GAZİANTEP ŞAHİN 
BEY İLÇE KARMASI

46.7 9,0 1  

2

21
22
23
24
25

19.02.2010
17.09.2011
18.03.2011
18.01.2011
22.08.2010

ZEHRA YASEMİN ÇEVİK
NEHİR CANOĞLU
ZEMZEM ELENA KILIÇ
NURİ ERDEM DENİZ
AHMET BARAN KOCAOĞLU

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

47.5 8,0 2

4
2
1
3
5

28.08.2010
29.03.2010
05.02.2010
12.02.2010
05.03.2010

BURAK TOLAN
Ayşe Uruç
Melisa Tohum
ASMİN ÖNEN
TİMUR AYAZ

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

48.3 2

3

26
27
28
29
30

06.02.2010
03.04.2010
01.01.2010
15.09.2010
03.04.2010

KEVSER KARADAĞ
HATİCE NATAK
EYLÜL TAŞKESEN
HAMZA TAŞ
AHMET NATAK

GAZİANTEP OĞUZ 
ELİ İLÇE KARMASI

47.5 7,0 3

6
7
8
9

10

20.11.2010
10.03.2011
29.03.2011
27.09.2010
28.02.2011

GÖKHAN ÇETİN
SIRMA ACET
MEHMET SADIK AĞAR
LEYLA AKSAK
CİHAN AĞAR

ŞIRNAK İL KARMASI 56.5 4

4

4
2
1
3

5

28.08.2010
29.03.2010
05.02.2010
12.02.2010

05.03.2010

BURAK TOLAN
Ayşe Uruç
Melisa Tohum
ASMİN ÖNEN

TİMUR AYAZ

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

48.3 6,0 4

21
22
23
24

25

19.02.2010
17.09.2011
18.03.2011
18.01.2011

22.08.2010

ZEHRA YASEMİN ÇEVİK
NEHİR CANOĞLU
ZEMZEM ELENA KILIÇ
NURİ ERDEM DENİZ

AHMET BARAN KOCAOĞLU

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

47.5 1

5

41
42
43
44
45

11.01.2012
11.08.2010
05.05.2010
24.06.2011
24.07.2011

EMİNE ZENGİN
NAZDAR ERCEK
FURKAN EMİR TURAN
ZAHİR BEKMEZ
CEBRAİL ALPASLAN

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

51.1 5,0 5

31
32
33
34
35

15.02.2011
03.09.2010
12.02.2010
01.07.2011
28.10.2010

SEVGİ UÇAR
HELİN YUKSU
SEMİH ELİBOL
İSHAK KANSU
MELİSA ATMACA

BATMAN KOZLUK İLÇE 
KARMASI

56.9 5

6

51
52
53
54
55

10.03.2010
22.09.2010
05.02.2010
24.08.2010
24.02.2011

MEHMET KEREM MAMİŞ
ENGİN SUALP
MEHMET VEYSEL ALAŞ
KÜBRA ŞİMŞEK
VETHA ASLAN

BATMAN AİLE 
SOSYAL 
POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

53.6 4,0 6

51
52
53
54
55

10.03.2010
22.09.2010
05.02.2010
24.08.2010
24.02.2011

MEHMET KEREM MAMİŞ
ENGİN SUALP
MEHMET VEYSEL ALAŞ
KÜBRA ŞİMŞEK
VETHA ASLAN

BATMAN AİLE SOSYAL 
POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

53.6 3

7

6
7
8
9

10

20.11.2010
10.03.2011
29.03.2011
27.09.2010
28.02.2011

GÖKHAN ÇETİN
SIRMA ACET
MEHMET SADIK AĞAR
LEYLA AKSAK
CİHAN AĞAR

ŞIRNAK İL 
KARMASI

56.5 3,0 7  

8

31
32
33
34
35

15.02.2011
03.09.2010
12.02.2010
01.07.2011
28.10.2010

SEVGİ UÇAR
HELİN YUKSU
SEMİH ELİBOL
İSHAK KANSU
MELİSA ATMACA

BATMAN KOZLUK 
İLÇE KARMASI

56.9 2,0 8  

9

36
37
38
39
40

10.03.2010
11.10.2010
01.07.2011
17.03.2010
11.11.2010

ŞAKİR KAYA
YAKUP KIZILKAYA
BUĞLEM ÖZLÜK
ŞEYMA UÇAR
HARUN ONAT

BATMAN İL 
KARMASI

57.1 1,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2

16
17
18
19
20

30.04.2011
07.08.2010
21.06.2010
10.03.2010
24.08.2010

RAMAZAN EMİR KILINÇ
SEMANUR DÜNDAR
ÇINAR KAYA
YAĞMUR KIZILAY
GAMZE YILDRIM

GAZİANTEP ŞAHİN BEY 
İLÇE KARMASI

46.7 1

3

26
27
28
29
30

06.02.2010
03.04.2010
01.01.2010
15.09.2010
03.04.2010

KEVSER KARADAĞ
HATİCE NATAK
EYLÜL TAŞKESEN
HAMZA TAŞ
AHMET NATAK

GAZİANTEP OĞUZ ELİ 
İLÇE KARMASI

47.5 2

4

36
37
38
39
40

10.03.2010
11.10.2010
01.07.2011
17.03.2010
11.11.2010

ŞAKİR KAYA
YAKUP KIZILKAYA
BUĞLEM ÖZLÜK
ŞEYMA UÇAR
HARUN ONAT

BATMAN İL KARMASI 57.1 4

5

41
42
43
44
45

11.01.2012
11.08.2010
05.05.2010
24.06.2011
24.07.2011

EMİNE ZENGİN
NAZDAR ERCEK
FURKAN EMİR TURAN
ZAHİR BEKMEZ
CEBRAİL ALPASLAN

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

51.1 3

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

DİYARBAKIR

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
1. SERİ

20:58

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

7 Temmuz 2021  - 16:45



Tarih-Saat  :

1

16

17
18
19
20

30.04.2011

07.08.2010
21.06.2010
10.03.2010
24.08.2010

RAMAZAN EMİR KILINÇ

SEMANUR DÜNDAR
ÇINAR KAYA
YAĞMUR KIZILAY
GAMZE YILDRIM

GAZİANTEP ŞAHİN BEY 

İLÇE KARMASI 9.68 9,0

2

26

27
28
29
30

06.02.2010

03.04.2010
01.01.2010
15.09.2010
03.04.2010

KEVSER KARADAĞ

HATİCE NATAK
EYLÜL TAŞKESEN
HAMZA TAŞ
AHMET NATAK

GAZİANTEP OĞUZ ELİ 

İLÇE KARMASI 9.49 8,0

3

4

2
1
3
5

28.08.2010

29.03.2010
05.02.2010
12.02.2010
05.03.2010

BURAK TOLAN

Ayşe Uruç
Melisa Tohum
ASMİN ÖNEN
TİMUR AYAZ

DİYARBAKIR İL 

KARMASI 9.11 7,0

4

21

22
23
24
25

19.02.2010

17.09.2011
18.03.2011
18.01.2011
22.08.2010

ZEHRA YASEMİN ÇEVİK

NEHİR CANOĞLU
ZEMZEM ELENA KILIÇ
NURİ ERDEM DENİZ
AHMET BARAN KOCAOĞLU

GAZİANTEP 

BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9.07 6,0

5

41

42
43
44
45

11.01.2012

11.08.2010
05.05.2010
24.06.2011
24.07.2011

EMİNE ZENGİN

NAZDAR ERCEK
FURKAN EMİR TURAN
ZAHİR BEKMEZ
CEBRAİL ALPASLAN

DİYARBAKIR 

BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

8.73 5,0

6

36

37
38
39
40

10.03.2010

11.10.2010
01.07.2011
17.03.2010
11.11.2010

ŞAKİR KAYA

YAKUP KIZILKAYA
BUĞLEM ÖZLÜK
ŞEYMA UÇAR
HARUN ONAT

BATMAN İL KARMASI 8.64 4,0

7

51

52
53
54
55

10.03.2010

22.09.2010
05.02.2010
24.08.2010
24.02.2011

MEHMET KEREM MAMİŞ

ENGİN SUALP
MEHMET VEYSEL ALAŞ
KÜBRA ŞİMŞEK
VETHA ASLAN

BATMAN AİLE SOSYAL 

POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

8.55 3,0

8

31

32
33
34
35

15.02.2011

03.09.2010
12.02.2010
01.07.2011
28.10.2010

SEVGİ UÇAR

HELİN YUKSU
SEMİH ELİBOL
İSHAK KANSU
MELİSA ATMACA

BATMAN KOZLUK İLÇE 

KARMASI 7.90 2,0

9

6

7
8
9

10

20.11.2010

10.03.2011
29.03.2011
27.09.2010
28.02.2011

GÖKHAN ÇETİN

SIRMA ACET
MEHMET SADIK AĞAR
LEYLA AKSAK
CİHAN AĞAR

ŞIRNAK İL KARMASI 7.79 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Hakem

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

7 Temmuz 2021  - 15:00

PUAN
GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

20:58

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

DİYARBAKIR

U12 KARMA

Yarışma :



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

26
27

28

29
30

06.02.2010
03.04.2010

01.01.2010

15.09.2010
03.04.2010

KEVSER KARADAĞ
HATİCE NATAK

EYLÜL TAŞKESEN

HAMZA TAŞ
AHMET NATAK

GAZİANTEP OĞUZ ELİ 
İLÇE KARMASI

7.80 5.16 6.12 4.89 5.64 29.61 9,0

2

16
17

18

19
20

30.04.2011
07.08.2010

21.06.2010

10.03.2010
24.08.2010

RAMAZAN EMİR KILINÇ
SEMANUR DÜNDAR

ÇINAR KAYA

YAĞMUR KIZILAY
GAMZE YILDRIM

GAZİANTEP ŞAHİN 
BEY İLÇE KARMASI

4.25 6.70 4.28 6.75 5.74 27.72 8,0

3

4
2

1

3
5

28.08.2010
29.03.2010

05.02.2010

12.02.2010
05.03.2010

BURAK TOLAN
Ayşe Uruç

Melisa Tohum

ASMİN ÖNEN
TİMUR AYAZ

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

5.67 5.58 4.35 X 4.18 19.78 7,0

4

21
22
23

24

25

19.02.2010
17.09.2011
18.03.2011

18.01.2011

22.08.2010

ZEHRA YASEMİN ÇEVİK
NEHİR CANOĞLU
ZEMZEM ELENA KILIÇ

NURİ ERDEM DENİZ

AHMET BARAN KOCAOĞLU

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3.95 X 3.25 4.81 4.14 16.15 6,0

5

31
32
33

34

35

15.02.2011
03.09.2010
12.02.2010

01.07.2011

28.10.2010

SEVGİ UÇAR
HELİN YUKSU
SEMİH ELİBOL

İSHAK KANSU

MELİSA ATMACA

BATMAN KOZLUK 
İLÇE KARMASI

2.51 4.87 X 4.41 4.28 16.07 5,0

6

51
52
53
54
55

10.03.2010
22.09.2010
05.02.2010
24.08.2010
24.02.2011

MEHMET KEREM MAMİŞ
ENGİN SUALP
MEHMET VEYSEL ALAŞ
KÜBRA ŞİMŞEK
VETHA ASLAN

BATMAN AİLE 
SOSYAL 
POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

4.33 X 4.60 4.04 2.74 15.71 4,0

7

41
42
43
44
45

11.01.2012
11.08.2010
05.05.2010
24.06.2011
24.07.2011

EMİNE ZENGİN
NAZDAR ERCEK
FURKAN EMİR TURAN
ZAHİR BEKMEZ
CEBRAİL ALPASLAN

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3.33 4.24 X 3.06 4.03 14.66 3,0

8

36
37
38
39
40

10.03.2010
11.10.2010
01.07.2011
17.03.2010
11.11.2010

ŞAKİR KAYA
YAKUP KIZILKAYA
BUĞLEM ÖZLÜK
ŞEYMA UÇAR
HARUN ONAT

BATMAN İL KARMASI 4.93 X 3.54 X 4.90 13.37 2,0

9

6
7
8
9

10

20.11.2010
10.03.2011
29.03.2011
27.09.2010
28.02.2011

GÖKHAN ÇETİN
SIRMA ACET
MEHMET SADIK AĞAR
LEYLA AKSAK
CİHAN AĞAR

ŞIRNAK İL KARMASI 2.65 NM 2.74 2.45 3.20 11.04 1,0

0.00

Baş Hakem Lider

DİYARBAKIR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 15:30

GÖĞÜS NO İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:58

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP ŞAHİN BEY İLÇE KARMASI 4.67 9,0 9.68 9,0 27.72 8,0 26,0
2 GAZİANTEP OĞUZ ELİ İLÇE KARMASI 4.75 7,0 9.49 8,0 29.61 9,0 24,0
3 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4.75 8,0 9.07 6,0 16.15 6,0 20,0
4 DİYARBAKIR İL KARMASI 4.83 6,0 9.11 7,0 19.78 7,0 20,0
5 DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 5.11 5,0 8.73 5,0 14.66 3,0 13,0
6 BATMAN AİLE SOSYAL POLİTİKALAR SPOR KULÜBÜ 5.36 4,0 8.55 3,0 15.71 4,0 11,0
7 BATMAN KOZLUK İLÇE KARMASI 5.69 2,0 7.90 2,0 16.07 5,0 9,0
8 BATMAN İL KARMASI 5.71 1,0 8.64 4,0 13.37 2,0 7,0
9 ŞIRNAK İL KARMASI 5.65 3,0 7.79 1,0 11.04 1,0 5,0

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

7.07.2021 20:58

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

DİYARBAKIR

5X60 METRE
5X DURARAK UZUN 

ATLAMA



15

75

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

7 Temmuz 2021

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

112
114
115

113
111

22.07.2008
01.05.2008
28.01.2008

30.05.2008
16.10.2008

MUHAMMED YUSUF DEMİR
DELAL KÖSE
Revşan Çetin

EMRE ÖZÇELİK
SUHUD HASAN

DİYARBAKIR 
KAYAPINAR İLÇE

54.7 15,0 1  

2

101
102
103

104
105

23.04.2008
03.10.2009
09.04.2008

07.03.2008
18.11.2008

RAFET CAN KOÇ
ZEHRA VURUCU
MEHMET ALİ DEMİR

SONGÜL KAHVECİOĞLU
YASİN YILDIRIM

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR SPOR 

KULÜBÜ

56.0 13,5 2

61
62
63

64
65

28.01.2009
17.06.2008
15.03.2009

06.08.2008
06.06.2008

NİDANUR KILINÇ
TARIK DAĞDELEN
AYŞENUR DEMİR

AHMET KİRAZ
EBRUNUR TURGUT

GAZİANTEP ŞAHİN BEY 
İLÇE KARMASI

59.3 1

2

56
57
58
59

60

08.08.2008
04.05.2008
10.09.2009
02.08.2008

07.09.2009

ENİSE ERGULEÇ
ZEHRA YILMAZ
YASİN YİLMAZ
YAREN KELBAŞ

MEHMET METE BAYİR

GAZİANTEP 
OĞUZELİ İLÇE 

KARMA

56.0 13,5 3

71
72
73
74

75

12.01.2008
25.01.2008
09.01.2008
01.06.2008

01.02.2008

EYÜP KAPTANOĞLU
ADEM AKIN
BÜNYAMİN ANGAY
MEYREM ÖZER

SEVGİ TAŞ

BATMAN İL KARMASI 1:00.2 3

4

86
87

88
89
90

23.04.2008
06.04.2008

14.04.2008
26.01.2008
05.03.2008

YİĞİT ÖZMEZ
BARIŞ BİNBİR

ŞEVVAL ERİNGİN
NİSANUR AKTOPRAK
MERVAN DEMİR

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

56.3 12,0 4

81
82

83
84
85

24.04.2008
10.05.2008

25.02.2008
19.04.2008
21.05.2008

DERVAN ABDULSAMET ŞAHİN
SERDAR YALÇIN

EMİR YILMAZ TURAN
SEVGİ NUR DEMİR
ELANUR UŞENGÜL

MALATYA İL KARMASI 1:00.5 4

5

106
107

108
109

110

16.04.2008
11.01.2008

02.06.2008
06.08.2008

05.06.2008

BÜNYAMİN YAVUZ
MELEK İRİNA KILIÇ

ADEM TAHA DEMİR
SUDENUR DİŞYAPAN

HAKAN KILIÇ

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ

58.9 11,0 5

66
67

68
69

70

23.04.2009
20.04.2009

15.07.2008
18.02.2008

13.08.2009

ALPER BAYIR
MUAMMER ERDOĞAN

DİLEK BAYDAR
ÖZLEM KILIÇ

EMİN SÖNMEZ

DİYARBAKIR YURDUM 
GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

59.7 2

6

61
62

63
64
65

28.01.2009
17.06.2008

15.03.2009
06.08.2008
06.06.2008

NİDANUR KILINÇ
TARIK DAĞDELEN

AYŞENUR DEMİR
AHMET KİRAZ
EBRUNUR TURGUT

GAZİANTEP ŞAHİN 
BEY İLÇE KARMASI

59.3 10,0 6

76
77

78
79
80

07.11.2009
13.11.2008

04.04.2008
09.10.2008
25.05.2008

SAİDE MEDİNE ÖZKOÇAK
BİRGÜL YAŞAR

İSMAİL ŞAHİN
CANSU DEMİR
OSMAN KARATAŞ

GAZİANTEP ŞAHİN BEY 
İLÇE KARMASI B

1:03.0 5

7

121
122
123

124
125

30.01.2008
09.10.2008
11.12.2008

28.10.2008
04.01.2009

KADİR ÇİFTÇİ
MUHAMMED ÖZALP
ABDULLAH AKÜREN

AYŞENUR KAYA
DİLEK KARTAL

BATMAN KOZLUK 
İLÇE KARMASI

59.5 9,0 7  

8

66
67

68

69

70

23.04.2009
20.04.2009

15.07.2008

18.02.2008

13.08.2009

ALPER BAYIR
MUAMMER ERDOĞAN

DİLEK BAYDAR

ÖZLEM KILIÇ

EMİN SÖNMEZ

DİYARBAKIR 
YURDUM GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ

59.7 8,0 8  

9

71
72

73
74

75

12.01.2008
25.01.2008

09.01.2008
01.06.2008

01.02.2008

EYÜP KAPTANOĞLU
ADEM AKIN

BÜNYAMİN ANGAY
MEYREM ÖZER

SEVGİ TAŞ

BATMAN İL 
KARMASI

1:00.2 7,0

10

81
82
83

84

85

24.04.2008
10.05.2008
25.02.2008

19.04.2008

21.05.2008

DERVAN ABDULSAMET 
ŞAHİN

SERDAR YALÇIN

EMİR YILMAZ TURAN

SEVGİ NUR DEMİR
ELANUR UŞENGÜL

MALATYA İL 
KARMASI

1:00.5 6,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11

91
92

93

94
95

15.03.2009
02.11.2009

08.03.2008

26.03.2009
14.04.2008

MEHMET ASLAN
MUHAMMED ENES KILIÇ

MİKAİL ALTAŞ

EMİNE GÖÇER
ZEHRA AÇIL

DİYARBAKIR SPOR 
KULÜBÜ

1:02.2 5,0 1  

12

76
77

78

79

80

07.11.2009
13.11.2008

04.04.2008

09.10.2008

25.05.2008

SAİDE MEDİNE ÖZKOÇAK
BİRGÜL YAŞAR

İSMAİL ŞAHİN

CANSU DEMİR

OSMAN KARATAŞ

GAZİANTEP ŞAHİN 
BEY İLÇE KARMASI 

B

1:03.0 4,0 2

86
87

88

89

90

23.04.2008
06.04.2008

14.04.2008

26.01.2008

05.03.2008

YİĞİT ÖZMEZ
BARIŞ BİNBİR

ŞEVVAL ERİNGİN

NİSANUR AKTOPRAK

MERVAN DEMİR

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

56.3 1

13

116
118

117
120
119

26.10.2008
29.01.2009

07.12.2008
05.03.2008
20.06.2008

HÜSEYİN AĞAR
FELEK AKSAK

FIRAT ÇETİN
ZOZAN ÇETİN
TAYBET AĞAR

ŞIRNAK İL 
KARMASI

1:05.7 3,0 3

106
107

108
109
110

16.04.2008
11.01.2008

02.06.2008
06.08.2008
05.06.2008

BÜNYAMİN YAVUZ
MELEK İRİNA KILIÇ

ADEM TAHA DEMİR
SUDENUR DİŞYAPAN
HAKAN KILIÇ

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ

58.9 2

14

126
127
128
129

130

09.04.2009
04.12.2008
03.07.2009
01.05.2009

05.06.2009

MUSTAFA KAÇER
HAKKI BİLAL ÇELİK
HORİ MUSLU
AYŞEGÜL GÜNERİ

İREM ASLAN

BATMAN AİLE 
SOSYAL 

POLİTİKALAR SPOR 

KULÜBÜ

1:06.5 2,0 4

116
118
117
120

119

26.10.2008
29.01.2009
07.12.2008
05.03.2008

20.06.2008

HÜSEYİN AĞAR
FELEK AKSAK
FIRAT ÇETİN
ZOZAN ÇETİN

TAYBET AĞAR

ŞIRNAK İL KARMASI 1:05.7 4

15

46
47

48

49
50

00.01.1900
10.01.2009

05.01.2009

10.05.2009
09.06.2009

MUHAMMED YILMAZ
FATMA YELBOĞA

KÜBRA TEKİN

HAKAN AYAR
SÜMEYE ACAR

BATMAN GERCÜŞ 
İLÇE KARMASI

1:09.3 1,0 5

126
127

128

129
130

09.04.2009
04.12.2008

03.07.2009

01.05.2009
05.06.2009

MUSTAFA KAÇER
HAKKI BİLAL ÇELİK

HORİ MUSLU

AYŞEGÜL GÜNERİ
İREM ASLAN

BATMAN AİLE SOSYAL 
POLİTİKALAR SPOR 

KULÜBÜ

1:06.5 5

6

121
122

123

124
125

30.01.2008
09.10.2008

11.12.2008

28.10.2008
04.01.2009

KADİR ÇİFTÇİ
MUHAMMED ÖZALP

ABDULLAH AKÜREN

AYŞENUR KAYA
DİLEK KARTAL

BATMAN KOZLUK İLÇE 
KARMASI

59.5 3

7  

8  

Adı ve Soyadı
1. SERİ

Derece

2. SERİ

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  - 17:20

DİYARBAKIR

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

21:06

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre



Tarih-Saat : 7 Temmuz 2021  - 17:20

DİYARBAKIR

Kategori : U14 KARMA

21:06

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1  

2

112
114
115

113
111

22.07.2008
01.05.2008
28.01.2008

30.05.2008
16.10.2008

MUHAMMED YUSUF DEMİR
DELAL KÖSE
Revşan Çetin

EMRE ÖZÇELİK
SUHUD HASAN

DİYARBAKIR 
KAYAPINAR İLÇE

54.7 1

3

101
102

103

104
105

23.04.2008
03.10.2009

09.04.2008

07.03.2008
18.11.2008

RAFET CAN KOÇ
ZEHRA VURUCU

MEHMET ALİ DEMİR

SONGÜL KAHVECİOĞLU
YASİN YILDIRIM

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR SPOR 

KULÜBÜ

56.0 3

4

46
47
48

49
50

00.01.1900
10.01.2009
05.01.2009

10.05.2009
09.06.2009

MUHAMMED YILMAZ
FATMA YELBOĞA
KÜBRA TEKİN

HAKAN AYAR
SÜMEYE ACAR

BATMAN GERCÜŞ İLÇE 
KARMASI

1:09.3 5

5

56
57

58
59

60

08.08.2008
04.05.2008

10.09.2009
02.08.2008

07.09.2009

ENİSE ERGULEÇ
ZEHRA YILMAZ

YASİN YİLMAZ
YAREN KELBAŞ

MEHMET METE BAYİR

GAZİANTEP OĞUZELİ 
İLÇE KARMA

56.0 2

6

91
92

93

94

95

15.03.2009
02.11.2009

08.03.2008

26.03.2009

14.04.2008

MEHMET ASLAN
MUHAMMED ENES KILIÇ

MİKAİL ALTAŞ

EMİNE GÖÇER

ZEHRA AÇIL

DİYARBAKIR SPOR 
KULÜBÜ

1:02.2 4

7  

8  

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

3. SERİ

4. SERİ



Tarih-Saat : 7 Temmuz 2021  - 17:20

DİYARBAKIR

Kategori : U14 KARMA

21:06

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre



Tarih-Saat  

:

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

56

57
58

59
60

08.08.2008

04.05.2008
10.09.2009

02.08.2008
07.09.2009

ENİSE ERGULEÇ

ZEHRA YILMAZ
YASİN YİLMAZ

YAREN KELBAŞ
MEHMET METE BAYİR

GAZİANTEP OĞUZELİ 
İLÇE KARMA

4.27 4.38 4.38 3.69 3.81 3.81 4.04 3.86 4.04 4.36 4.10 4.36 4.32 X 4.32 20.91 15,0

2

112

114
115

113
111

22.07.2008

01.05.2008
28.01.2008

30.05.2008
16.10.2008

MUHAMMED YUSUF DEMİR

DELAL KÖSE
Revşan Çetin

EMRE ÖZÇELİK
SUHUD HASAN

DİYARBAKIR 
KAYAPINAR İLÇE

3.93 3.94 3.93 3.47 3.67 3.67 X 3.38 3.38 X 4.44 4.44 4.60 4.72 4.72 20.14 14,0

3

71

72

73
74

75

12.01.2008

25.01.2008

09.01.2008
01.06.2008

01.02.2008

EYÜP KAPTANOĞLU

ADEM AKIN

BÜNYAMİN ANGAY
MEYREM ÖZER

SEVGİ TAŞ

BATMAN İL KARMASI 4.08 4.81 4.81 4.56 4.57 4.57 3.34 3.76 3.76 3.24 3.58 3.58 3.33 3.19 3.33 20.05 13,0

4

86

87

88

89

90

23.04.2008

06.04.2008

14.04.2008

26.01.2008

05.03.2008

YİĞİT ÖZMEZ

BARIŞ BİNBİR

ŞEVVAL ERİNGİN

NİSANUR AKTOPRAK

MERVAN DEMİR

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4.08 4.50 4.50 3.85 3.50 3.85 3.89 X 3.89 4.03 3.99 4.03 3.71 3.73 3.73 20.00 12,0

5

61

62

63
64

65

28.01.2009

17.06.2008

15.03.2009
06.08.2008

06.06.2008

NİDANUR KILINÇ

TARIK DAĞDELEN

AYŞENUR DEMİR
AHMET KİRAZ

EBRUNUR TURGUT

GAZİANTEP ŞAHİN BEY 
İLÇE KARMASI

4.06 4.00 4.06 X 3.11 3.11 3.87 3.90 3.90 4.23 4.42 4.42 4.20 4.05 4.20 19.69 11,0

6

66

67

68
69
70

23.04.2009

20.04.2009

15.07.2008
18.02.2008
13.08.2009

ALPER BAYIR

MUAMMER ERDOĞAN

DİLEK BAYDAR
ÖZLEM KILIÇ
EMİN SÖNMEZ

DİYARBAKIR YURDUM 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4.20 4.32 4.32 3.88 3.90 3.90 X 3.89 3.89 X 3.23 3.23 4.09 3.96 4.09 19.43 10,0

7

106

107

108
109

110

16.04.2008

11.01.2008

02.06.2008
06.08.2008

05.06.2008

BÜNYAMİN YAVUZ

MELEK İRİNA KILIÇ

ADEM TAHA DEMİR
SUDENUR DİŞYAPAN

HAKAN KILIÇ

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

3.41 3.43 3.43 3.23 3.34 3.34 3.67 X 3.67 3.46 3.56 3.56 X 3.83 3.83 17.83 9,0

8

91

92
93
94

95

15.03.2009

02.11.2009
08.03.2008
26.03.2009

14.04.2008

MEHMET ASLAN

MUHAMMED ENES KILIÇ
MİKAİL ALTAŞ
EMİNE GÖÇER

ZEHRA AÇIL

DİYARBAKIR SPOR 
KULÜBÜ

3.71 3.77 3.77 3.43 3.34 3.43 3.63 3.53 3.63 3.50 3.36 3.50 3.23 3.27 3.27 17.60 8,0

9

121

122
123
124

125

30.01.2008

09.10.2008
11.12.2008
28.10.2008

04.01.2009

KADİR ÇİFTÇİ

MUHAMMED ÖZALP
ABDULLAH AKÜREN
AYŞENUR KAYA

DİLEK KARTAL

BATMAN KOZLUK İLÇE 
KARMASI

3.29 3.33 3.33 3.16 X 3.16 3.68 3.61 3.68 X 3.32 3.32 3.03 3.56 3.56 17.05 7,0

10

101

102

103
104

105

23.04.2008

03.10.2009

09.04.2008
07.03.2008

18.11.2008

RAFET CAN KOÇ

ZEHRA VURUCU

MEHMET ALİ DEMİR
SONGÜL KAHVECİOĞLU

YASİN YILDIRIM

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR SPOR 
KULÜBÜ

3.94 4.72 4.72 3.63 4.10 4.10 3.98 3.58 3.98 3.43 4.00 4.00 X X NM 16.80 6,0

11

81

82
83

84
85

24.04.2008

10.05.2008
25.02.2008

19.04.2008
21.05.2008

DERVAN ABDULSAMET ŞAHİN

SERDAR YALÇIN
EMİR YILMAZ TURAN

SEVGİ NUR DEMİR
ELANUR UŞENGÜL

MALATYA İL KARMASI 3.51 3.43 3.51 3.00 3.46 3.46 4.36 4.41 4.41 X X NM 3.28 3.24 3.28 14.66 5,0

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ3. SPORCU 4. SPORCUADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
5. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

1. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

5. SPORCU1. SPORCU 2. SPORCU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

21:06

U14 KARMA 7 Temmuz 2021  - 16:00Kategori :      

Yarışma : 5X Uzun Atlama



Tarih-Saat  

:

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ3. SPORCU 4. SPORCUADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
5. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

1. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

5. SPORCU1. SPORCU 2. SPORCU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

21:06

U14 KARMA 7 Temmuz 2021  - 16:00Kategori :      

Yarışma : 5X Uzun Atlama

12

116

118
117

120
119

26.10.2008

29.01.2009
07.12.2008

05.03.2008
20.06.2008

HÜSEYİN AĞAR

FELEK AKSAK
FIRAT ÇETİN

ZOZAN ÇETİN
TAYBET AĞAR

ŞIRNAK İL KARMASI 3.51 3.40 3.51 2.79 2.50 2.79 2.24 2.43 2.43 3.08 3.06 3.08 2.72 2.66 2.72 14.53 4,0

13

76

77
78

79
80

07.11.2009

13.11.2008
04.04.2008

09.10.2008
25.05.2008

SAİDE MEDİNE ÖZKOÇAK

BİRGÜL YAŞAR
İSMAİL ŞAHİN

CANSU DEMİR
OSMAN KARATAŞ

GAZİANTEP ŞAHİN BEY 
İLÇE KARMASI B

3.07 X 3.07 3.39 3.43 3.43 X X NM 3.37 3.72 3.72 X 4.30 4.30 14.52 3,0

14

46

47

48
49

50

00.01.1900

10.01.2009

05.01.2009
10.05.2009

09.06.2009

MUHAMMED YILMAZ

FATMA YELBOĞA

KÜBRA TEKİN
HAKAN AYAR

SÜMEYE ACAR

BATMAN GERCÜŞ İLÇE 
KARMASI

2.66 2.79 2.79 3.22 3.19 3.22 X 2.36 2.36 2.69 2.87 2.87 2.59 2.34 2.59 13.83 2,0

15

126

127

128

129

130

09.04.2009

04.12.2008

03.07.2009

01.05.2009

05.06.2009

MUSTAFA KAÇER

HAKKI BİLAL ÇELİK

HORİ MUSLU

AYŞEGÜL GÜNERİ

İREM ASLAN

BATMAN AİLE SOSYAL 
POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

3.19 3.27 3.27 3.30 3.57 3.57 3.16 3.41 3.41 3.16 3.28 3.28 X X NM 13.53 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4 5

1

71

72

73

74

75

12.01.2008

25.01.2008

09.01.2008

01.06.2008

01.02.2008

EYÜP KAPTANOĞLU

ADEM AKIN

BÜNYAMİN ANGAY

MEYREM ÖZER

SEVGİ TAŞ

BATMAN İL KARMASI 8.87 9.08 7.62 6.93 7.47 39.97 15,0

2

112

114

115

113

111

22.07.2008

01.05.2008

28.01.2008

30.05.2008

16.10.2008

MUHAMMED YUSUF 

DEMİR

DELAL KÖSE

Revşan Çetin

EMRE ÖZÇELİK

SUHUD HASAN

DİYARBAKIR 
KAYAPINAR İLÇE

6.85 7.26 6.74 7.32 9.82 37.99 14,0

3

86

87

88

89

90

23.04.2008

06.04.2008

14.04.2008

26.01.2008

05.03.2008

YİĞİT ÖZMEZ

BARIŞ BİNBİR

ŞEVVAL ERİNGİN

NİSANUR AKTOPRAK

MERVAN DEMİR

DİYARBAKIR 

BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

8.73 6.24 7.97 5.35 8.23 36.52 13,0

4

56

57

58

59

60

08.08.2008

04.05.2008

10.09.2009

02.08.2008

07.09.2009

ENİSE ERGULEÇ

ZEHRA YILMAZ

YASİN YİLMAZ

YAREN KELBAŞ

MEHMET METE BAYİR

GAZİANTEP OĞUZELİ 
İLÇE KARMA

9.95 7.84 7.21 X 9.55 34.55 12,0

5

61

62

63

64

65

28.01.2009

17.06.2008

15.03.2009

06.08.2008

06.06.2008

NİDANUR KILINÇ

TARIK DAĞDELEN

AYŞENUR DEMİR

AHMET KİRAZ

EBRUNUR TURGUT

GAZİANTEP ŞAHİN BEY 
İLÇE KARMASI

6.76 5.35 5.11 8.30 7.25 32.77 11,0

6

76

77

78

79

80

07.11.2009

13.11.2008

04.04.2008

09.10.2008

25.05.2008

SAİDE MEDİNE ÖZKOÇAK

BİRGÜL YAŞAR

İSMAİL ŞAHİN

CANSU DEMİR

OSMAN KARATAŞ

GAZİANTEP ŞAHİN BEY 
İLÇE KARMASI B

4.04 7.46 7.95 5.69 6.58 31.72 10,0

7

106

107

108

109

110

16.04.2008

11.01.2008

02.06.2008

06.08.2008

05.06.2008

BÜNYAMİN YAVUZ

MELEK İRİNA KILIÇ

ADEM TAHA DEMİR

SUDENUR DİŞYAPAN

HAKAN KILIÇ

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

7.32 4.92 5.29 4.84 6.84 29.21 9,0

8

101

102

103

104

105

23.04.2008

03.10.2009

09.04.2008

07.03.2008

18.11.2008

RAFET CAN KOÇ

ZEHRA VURUCU

MEHMET ALİ DEMİR

SONGÜL KAHVECİOĞLU

YASİN YILDIRIM

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR SPOR 
KULÜBÜ

6.35 5.14 4.62 7.23 5.53 28.87 8,0

9

81

82

83

84

85

24.04.2008

10.05.2008

25.02.2008

19.04.2008

21.05.2008

DERVAN ABDULSAMET 

ŞAHİN

SERDAR YALÇIN

EMİR YILMAZ TURAN

SEVGİ NUR DEMİR

ELANUR UŞENGÜL

MALATYA İL KARMASI 5.46 4.59 8.29 4.95 5.50 28.79 7,0

10

121

122

123

124

125

30.01.2008

09.10.2008

11.12.2008

28.10.2008

04.01.2009

KADİR ÇİFTÇİ

MUHAMMED ÖZALP

ABDULLAH AKÜREN

AYŞENUR KAYA

DİLEK KARTAL

BATMAN KOZLUK İLÇE 
KARMASI

6.78 4.74 5.09 4.95 6.41 27.97 6,0

11

91

92

93

94

95

15.03.2009

02.11.2009

08.03.2008

26.03.2009

14.04.2008

MEHMET ASLAN

MUHAMMED ENES KILIÇ

MİKAİL ALTAŞ

EMİNE GÖÇER

ZEHRA AÇIL

DİYARBAKIR SPOR 
KULÜBÜ

7.00 4.41 X 3.69 6.90 22.00 5,0

12

66

67

68

69

70

23.04.2009

20.04.2009

15.07.2008

18.02.2008

13.08.2009

ALPER BAYIR

MUAMMER ERDOĞAN

DİLEK BAYDAR

ÖZLEM KILIÇ

EMİN SÖNMEZ

DİYARBAKIR YURDUM 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

7.42 X X 7.71 5.26 20.39 4,0

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

21:06

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

DİYARBAKIR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 15:05

GÖĞÜS NO



Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4 5
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

21:06

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

DİYARBAKIR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 15:05

GÖĞÜS NO

13

46

47

48

49

50

00.01.1900

10.01.2009

05.01.2009

10.05.2009

09.06.2009

MUHAMMED YILMAZ

FATMA YELBOĞA

KÜBRA TEKİN

HAKAN AYAR

SÜMEYE ACAR

BATMAN GERCÜŞ İLÇE 
KARMASI

4.44 5.51 5.58 X 3.63 19.16 3,0

14

116

118

117

120

119

26.10.2008

29.01.2009

07.12.2008

05.03.2008

20.06.2008

HÜSEYİN AĞAR

FELEK AKSAK

FIRAT ÇETİN

ZOZAN ÇETİN

TAYBET AĞAR

ŞIRNAK İL KARMASI 5.52 3.80 4.05 5.03 X 18.40 2,0

15

126

127

128

129

130

09.04.2009

04.12.2008

03.07.2009

01.05.2009

05.06.2009

MUSTAFA KAÇER

HAKKI BİLAL ÇELİK

HORİ MUSLU

AYŞEGÜL GÜNERİ

İREM ASLAN

BATMAN AİLE SOSYAL 

POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

3.15 NM 5.25 5.09 3.65 17.14 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DİYARBAKIR KAYAPINAR İLÇE 54.7 15,0 20.14 14,0 37.99 14,0 43,0
2 GAZİANTEP OĞUZELİ İLÇE KARMA 56.0 13,5 20.91 15,0 34.55 12,0 40,5
3 DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 56.3 12,0 20.00 12,0 36.52 13,0 37,0
4 BATMAN İL KARMASI 100.2 7,0 20.05 13,0 39.97 15,0 35,0
5 GAZİANTEP ŞAHİN BEY İLÇE KARMASI 59.3 10,0 19.69 11,0 32.77 11,0 32,0
6 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 58.9 11,0 17.83 9,0 29.21 9,0 29,0
7 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ 56.0 13,5 16.80 6,0 28.87 8,0 27,5
8 DİYARBAKIR YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 59.7 8,0 19.43 10,0 20.39 4,0 22,0
9 BATMAN KOZLUK İLÇE KARMASI 59.5 9,0 17.05 7,0 27.97 6,0 22,0

10 DİYARBAKIR SPOR KULÜBÜ 102.2 5,0 17.60 8,0 22.00 5,0 18,0
11 MALATYA İL KARMASI 100.5 6,0 14.66 5,0 28.79 7,0 18,0
12 GAZİANTEP ŞAHİN BEY İLÇE KARMASI B 103.0 4,0 14.52 3,0 31.72 10,0 17,0
13 ŞIRNAK İL KARMASI 105.7 3,0 14.53 4,0 18.40 2,0 9,0
14 BATMAN GERCÜŞ İLÇE KARMASI 109.3 1,0 13.83 2,0 19.16 3,0 6,0
15 BATMAN AİLE SOSYAL POLİTİKALAR SPOR KULÜBÜ 106.5 2,0 13.53 1,0 17.14 1,0 4,0

5XSAĞLIK TOPU

7.07.2021 21:06

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

DİYARBAKIR

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



16

64

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

U16 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

158
156
157
155

04.08.2006
31.05.2006
21.01.2007
21.06.2006

ECEM ÇİÇEK
SEDAT AKYEL
SUDENAZ ZENGİN
HASAN DEĞER

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

51.6 15,0 1  

2

143
144
145
146

20.08.2006
12.11.2007
20.09.2006
11.07.2007

MUHAMMED ÇELİK
TAHA ÖZKURT
SEVAL ÖZBEY
HAVİN ÜNAL

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

51.8 14,0 2

159
160
161
162

28.10.2007
01.07.2007
27.08.2007
14.11.2007

MELİHA OĞUR
MUHAMMED NUR YUSUF ORMANLİ
KADER BİLGİN
YAKUP GÜNASLAN

GAZİANTEP ARABAN 
İLÇE KARMASI

57.0

3

147
148
149
150

28.06.2007
18.05.2007
18.09.2007
14.02.2006

ROJDA TURAN
MEHMET BOZTAŞ
İREM AKSOY
USAME RAMAZAN

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

52.2 13,0 3

139
140
141
142

30.01.2007
24.03.2006
02.03.2006
02.02.2006

MİZGİN ÇAKIR
FATİH AĞOLDAY
EMİNE GÜMÜŞ
MEHMET EMİN ALTIN

ŞANLIURFA GAP 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

53.3

4

135
136
137
138

14.08.2006
23.10.2006
31.12.2007
01.01.2007

YUSUF DONAT
ŞEVVAL DÖNMEZ
YUSUF ÖZER
AMBER TÜRK

DİYARBAKIR 
YURDUM GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

52.9 12,0 4

165
164
166
163

12.06.2006
02.08.2006
27.07.2007
10.01.2006

MEKİYE KARAGÖZ
TAHİR ARSLAN
GİZEM KAN
MİHRAN ATSIZ

DİYARBAKIR 
YENİŞEHİR İLÇE 
KARMASI

54.3

5

139
140
141
142

30.01.2007
24.03.2006
02.03.2006
02.02.2006

MİZGİN ÇAKIR
FATİH AĞOLDAY
EMİNE GÜMÜŞ
MEHMET EMİN ALTIN

ŞANLIURFA GAP 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

53.3 11,0 5

167
168
169
170

01.01.2006
18.06.2007
20.09.2006
18.02.2006

FERHAT EREN
AHMET EREN
GAMZE GEP
EMİNE EKİN

BATMAN İL 
KARMASI

55.2

6

151
152
153
154

28.10.2007
20.06.2007
05.11.2006
12.09.2007

RAZİYE ÇABUK
MUHAMMET MERT 
BAKAR
NİSANUR ERDOĞAN
AHMET EREN TURHAN

GAZİANTEP 
YAVUZELİ İLÇE 
KARMASI

53.6 10,0 6

183
184
185
186

03.03.2007
11.02.2006
06.01.2006
05.02.2006

HARUN BARAN
HALİL KAÇER
MELEK UNUTUR
ZİLAN DEMİR

BATMAN AİLE 
SOSYAL 
POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

57.0

7

131
132
133
134

22.07.2007
03.03.2006
03.02.2007
15.02.2007

ÖZGE PINAR
ZEKERİYA ÖZATEŞ
EDA TİNKÇİ
EYÜP MUHAMMET 
BOZKURT

GAZİANTEP ŞEHİT 
KAMİL İLÇE  
TAKIMI

53.9 9,0 7

259
260
261
262

01.01.2006
25.05.2007
20.01.2008
16.07.2007

EYÜP CAN ABAR
MESUT BATİ YEŞİL
RABİA ÖZBEY
ELİF ATILGAN

GAZİANTEP 
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

DQ
TR17.3.2

8

171
172
173
174

22.02.2007
26.08.2006
21.08.2006
23.04.2006

EYUP SÜREN
NURTEN HAN
BERAT ASLAN
BEYZA ÇİTARE

DİYARBAKIR SPOR 
KULÜBÜ

54.1 8,0 8  

9

165
164
166
163

12.06.2006
02.08.2006
27.07.2007
10.01.2006

MEKİYE KARAGÖZ
TAHİR ARSLAN
GİZEM KAN
MİHRAN ATSIZ

DİYARBAKIR 
YENİŞEHİR İLÇE 
KARMASI

54.3 7,0

10

167
168
169
170

01.01.2006
18.06.2007
20.09.2006
18.02.2006

FERHAT EREN
AHMET EREN
GAMZE GEP
EMİNE EKİN

BATMAN İL 
KARMASI

55.2 6,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11

187
188
190
189

10.03.2007
15.01.2007
27.10.2007
14.04.2007

VİYAN ŞENGİL
YUNUS EMRE BASUT
ESRA AKYEL
EYÜP ÇETİN

ŞIRNAK İL 
KARMASI

55.6 5,0 1  

12

175
176
177
178

25.06.2006
11.04.2007
05.04.2006
06.06.2006

MUHAMMET FURKAN 
SEVİM
MUHAMMED TAHA DAL
SEMANUR AKÜREN
ELİF KONAK

BATMAN KOZLUK 
İLÇE KARMASI

55.8 4,0 2

187
188
190
189

10.03.2007
15.01.2007
27.10.2007
14.04.2007

VİYAN ŞENGİL
YUNUS EMRE BASUT
ESRA AKYEL
EYÜP ÇETİN

ŞIRNAK İL KARMASI 55.6

13

159
160
161
162

28.10.2007
01.07.2007
27.08.2007
14.11.2007

MELİHA OĞUR
MUHAMMED NUR YUSUF 
ORMANLİ
KADER BİLGİN
YAKUP GÜNASLAN

GAZİANTEP 
ARABAN İLÇE 
KARMASI

57.0 3,0 3  

14

183
184
185
186

03.03.2007
11.02.2006
06.01.2006
05.02.2006

HARUN BARAN
HALİL KAÇER
MELEK UNUTUR
ZİLAN DEMİR

BATMAN AİLE 
SOSYAL 
POLİTİKALAR 
SPOR KULÜBÜ

57.0 2,0 4

143
144
145
146

20.08.2006
12.11.2007
20.09.2006
11.07.2007

MUHAMMED ÇELİK
TAHA ÖZKURT
SEVAL ÖZBEY
HAVİN ÜNAL

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

51.8

-

259
260
261
262

01.01.2006
25.05.2007
20.01.2008
16.07.2007

EYÜP CAN ABAR
MESUT BATİ YEŞİL
RABİA ÖZBEY
ELİF ATILGAN

GAZİANTEP 
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

DQ

TR17.3.2

0,0 5

135
136
137
138

14.08.2006
23.10.2006
31.12.2007
01.01.2007

YUSUF DONAT
ŞEVVAL DÖNMEZ
YUSUF ÖZER
AMBER TÜRK

DİYARBAKIR 
YURDUM GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

52.9

6

147
148
149
150

28.06.2007
18.05.2007
18.09.2007
14.02.2006

ROJDA TURAN
MEHMET BOZTAŞ
İREM AKSOY
USAME RAMAZAN

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

52.2

7  

8  

7 Temmuz 2021  - 18:25

DİYARBAKIR

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

1. SERİ

21:07

Derece Puan

Sı
ra

 N
o İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre



Tarih-Saat : 7 Temmuz 2021  - 18:25

DİYARBAKIR

Kategori : U16 KARMA

21:07

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1  

2

175
176
177
178

25.06.2006
11.04.2007
05.04.2006
06.06.2006

MUHAMMET FURKAN SEVİM
MUHAMMED TAHA DAL
SEMANUR AKÜREN
ELİF KONAK

BATMAN KOZLUK 
İLÇE KARMASI

55.8

3

131
132
133
134

22.07.2007
03.03.2006
03.02.2007
15.02.2007

ÖZGE PINAR
ZEKERİYA ÖZATEŞ
EDA TİNKÇİ
EYÜP MUHAMMET BOZKURT

GAZİANTEP ŞEHİT 
KAMİL İLÇE  TAKIMI

53.9

4

171
172
173
174

22.02.2007
26.08.2006
21.08.2006
23.04.2006

EYUP SÜREN
NURTEN HAN
BERAT ASLAN
BEYZA ÇİTARE

DİYARBAKIR SPOR 
KULÜBÜ

54.1

5

151
152
153
154

28.10.2007
20.06.2007
05.11.2006
12.09.2007

RAZİYE ÇABUK
MUHAMMET MERT BAKAR
NİSANUR ERDOĞAN
AHMET EREN TURHAN

GAZİANTEP 
YAVUZELİ İLÇE 
KARMASI

53.6

6

158
156
157
155

04.08.2006
31.05.2006
21.01.2007
21.06.2006

ECEM ÇİÇEK
SEDAT AKYEL
SUDENAZ ZENGİN
HASAN DEĞER

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

51.6

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

3. SERİ



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

143
144
145
146

20.08.2006
12.11.2007
20.09.2006
11.07.2007

MUHAMMED ÇELİK
TAHA ÖZKURT
SEVAL ÖZBEY
HAVİN ÜNAL

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X 5.33 5.33 5.65 5.24 5.65 3.74 4.05 4.05 X 4.13 4.13 19.16 15,0

2

139
140
141
142

30.01.2007
24.03.2006
02.03.2006
02.02.2006

MİZGİN ÇAKIR
FATİH AĞOLDAY
EMİNE GÜMÜŞ
MEHMET EMİN ALTIN

ŞANLIURFA GAP 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

X 4.00 4.00 5.68 X 5.68 3.67 3.87 3.87 4.90 5.19 5.19 18.74 14,0

3

131
132
133
134

22.07.2007
03.03.2006
03.02.2007
15.02.2007

ÖZGE PINAR
ZEKERİYA ÖZATEŞ
EDA TİNKÇİ
EYÜP MUHAMMET BOZKURT

GAZİANTEP ŞEHİT 
KAMİL İLÇE  TAKIMI

3.89 4.10 4.10 X 5.24 5.24 3.83 4.12 4.12 5.20 4.81 5.20 18.66 13,0

4

158
156
157
155

04.08.2006
31.05.2006
21.01.2007
21.06.2006

ECEM ÇİÇEK
SEDAT AKYEL
SUDENAZ ZENGİN
HASAN DEĞER

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

3.88 3.86 3.88 4.70 X 4.70 4.09 4.17 4.17 5.53 5.49 5.53 18.28 12,0

5

151
152
153
154

28.10.2007
20.06.2007
05.11.2006
12.09.2007

RAZİYE ÇABUK
MUHAMMET MERT BAKAR
NİSANUR ERDOĞAN
AHMET EREN TURHAN

GAZİANTEP YAVUZELİ 
İLÇE KARMASI

4.18 X 4.18 X 4.40 4.40 4.40 4.45 4.45 X 5.00 5.00 18.03 11,0

6

165
164
166
163

12.06.2006
02.08.2006
27.07.2007
10.01.2006

MEKİYE KARAGÖZ
TAHİR ARSLAN
GİZEM KAN
MİHRAN ATSIZ

DİYARBAKIR YENİŞEHİR 
İLÇE KARMASI

3.86 3.49 3.86 X 5.29 5.29 3.74 X 3.74 X 4.73 4.73 17.62 10,0

7

187
188
190
189

10.03.2007
15.01.2007
27.10.2007
14.04.2007

VİYAN ŞENGİL
YUNUS EMRE BASUT
ESRA AKYEL
EYÜP ÇETİN

ŞIRNAK İL KARMASI 3.82 X 3.82 5.05 5.38 5.38 3.82 3.50 3.82 X 4.37 4.37 17.39 9,0

8

147
148
149
150

28.06.2007
18.05.2007
18.09.2007
14.02.2006

ROJDA TURAN
MEHMET BOZTAŞ
İREM AKSOY
USAME RAMAZAN

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

3.86 4.18 4.18 3.90 3.49 3.90 4.80 4.18 4.80 4.42 4.24 4.42 17.30 8,0

9

175
176
177
178

25.06.2006
11.04.2007
05.04.2006
06.06.2006

MUHAMMET FURKAN SEVİM
MUHAMMED TAHA DAL
SEMANUR AKÜREN
ELİF KONAK

BATMAN KOZLUK İLÇE 
KARMASI

4.98 4.54 4.98 4.39 4.72 4.72 3.64 3.81 3.81 3.73 3.59 3.73 17.24 7,0

10

183

184
185
186

03.03.2007

11.02.2006
06.01.2006
05.02.2006

HARUN BARAN

HALİL KAÇER
MELEK UNUTUR
ZİLAN DEMİR

BATMAN AİLE SOSYAL 

POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

4.06 4.06 4.06 4.07 4.29 4.29 3.72 3.56 3.72 X 2.63 2.63 14.70 6,0

11

171
172
173
174

22.02.2007
26.08.2006
21.08.2006
23.04.2006

EYUP SÜREN
NURTEN HAN
BERAT ASLAN
BEYZA ÇİTARE

DİYARBAKIR SPOR 
KULÜBÜ

5.12 5.26 5.26 5.24 5.16 5.24 X X NM 3.98 X 3.98 14.48 5,0

1. SPORCU EN 

İYİ DERECE

2 SPORCU EN 

İYİ DERECE

21:07

3,98

DİYARBAKIR

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 7 Temmuz 2021  - 16:10

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 4. SPORCU EN 

İYİ DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R

3. SPORCU EN 

İYİ DERECE



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1. SPORCU EN 

İYİ DERECE

2 SPORCU EN 

İYİ DERECE

21:07

3,98

DİYARBAKIR

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 7 Temmuz 2021  - 16:10

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 4. SPORCU EN 

İYİ DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R

3. SPORCU EN 

İYİ DERECE

12

259
260
261
262

01.01.2006
25.05.2007
20.01.2008
16.07.2007

EYÜP CAN ABAR
MESUT BATİ YEŞİL
RABİA ÖZBEY
ELİF ATILGAN

GAZİANTEP KARKAMIŞ 
İLÇE KARMASI

5.24 4.82 5.24 4.46 4.50 4.50 X X NM X 3.94 3.94 13.68 4,0

13

167
168
169
170

01.01.2006
18.06.2007
20.09.2006
18.02.2006

FERHAT EREN
AHMET EREN
GAMZE GEP
EMİNE EKİN

BATMAN İL KARMASI 4.50 4.45 4.50 4.49 4.36 4.49 4.46 4.10 4.46 X X NM 13.45 3,0

14

159
160
161
162

28.10.2007
01.07.2007
27.08.2007
14.11.2007

MELİHA OĞUR
MUHAMMED NUR YUSUF ORMANLİ
KADER BİLGİN
YAKUP GÜNASLAN

GAZİANTEP ARABAN 
İLÇE KARMASI

3.99 X 3.99 X 4.13 4.13 3.67 3.87 3.87 X X NM 11.99 2,0

15

135
136
137
138

14.08.2006
23.10.2006
31.12.2007
01.01.2007

YUSUF DONAT
ŞEVVAL DÖNMEZ
YUSUF ÖZER
AMBER TÜRK

DİYARBAKIR YURDUM 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X X NM X X NM 4.34 4.09 4.34 4.08 3.85 4.08 8.42 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

21:07

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

167
168
169
170

01.01.2006
18.06.2007
20.09.2006
18.02.2006

FERHAT EREN
AHMET EREN
GAMZE GEP
EMİNE EKİN

BATMAN İL KARMASI 10.48 10.50 10.50 X 11.65 11.65 6.33 6.70 6.70 5.96 6.98 6.98 35.83 15,0

2

158
156
157
155

04.08.2006
31.05.2006
21.01.2007
21.06.2006

ECEM ÇİÇEK
SEDAT AKYEL
SUDENAZ ZENGİN
HASAN DEĞER

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

7.10 7.25 7.25 10.74 11.19 11.19 4.72 X 4.72 10.57 X 10.57 33.73 14,0

3

171
172
173
174

22.02.2007
26.08.2006
21.08.2006
23.04.2006

EYUP SÜREN
NURTEN HAN
BERAT ASLAN
BEYZA ÇİTARE

DİYARBAKIR SPOR 
KULÜBÜ

8.03 8.83 8.83 5.37 6.09 6.09 9.79 9.71 9.79 6.96 5.86 6.96 31.67 13,0

4

259
260
261
262

01.01.2006
25.05.2007
20.01.2008
16.07.2007

EYÜP CAN ABAR
MESUT BATİ YEŞİL
RABİA ÖZBEY
ELİF ATILGAN

GAZİANTEP 
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

8.01 9.21 9.21 10.25 10.47 10.47 X 4.62 4.62 5.40 6.35 6.35 30.65 12,0

5

143
144
145
146

20.08.2006
12.11.2007
20.09.2006
11.07.2007

MUHAMMED ÇELİK
TAHA ÖZKURT
SEVAL ÖZBEY
HAVİN ÜNAL

DİYARBAKIR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

10.26 10.50 10.50 7.80 7.53 7.80 X 5.05 5.05 4.75 5.12 5.12 28.47 11,0

6

165
164
166
163

12.06.2006
02.08.2006
27.07.2007
10.01.2006

MEKİYE KARAGÖZ
TAHİR ARSLAN
GİZEM KAN
MİHRAN ATSIZ

DİYARBAKIR 
YENİŞEHİR İLÇE 
KARMASI

X X NM 10.96 X 10.96 3.60 4.45 4.45 12.49 12.35 12.49 27.90 10,0

7

175
176
177
178

25.06.2006
11.04.2007
05.04.2006
06.06.2006

MUHAMMET FURKAN SEVİM
MUHAMMED TAHA DAL
SEMANUR AKÜREN
ELİF KONAK

BATMAN KOZLUK İLÇE 
KARMASI

9.35 10.02 10.02 X 7.67 7.67 3.50 4.10 4.10 4.94 5.18 5.18 26.97 9,0

8

187
188
190
189

10.03.2007
15.01.2007
27.10.2007
14.04.2007

VİYAN ŞENGİL
YUNUS EMRE BASUT
ESRA AKYEL
EYÜP ÇETİN

ŞIRNAK İL KARMASI 5.67 4.82 5.67 7.16 7.64 7.64 4.29 5.12 5.12 7.53 7.85 7.85 26.28 8,0

9

139
140
141
142

30.01.2007
24.03.2006
02.03.2006
02.02.2006

MİZGİN ÇAKIR
FATİH AĞOLDAY
EMİNE GÜMÜŞ
MEHMET EMİN ALTIN

ŞANLIURFA GAP 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5.36 4.78 5.36 6.81 7.22 7.22 X 4.48 4.48 8.38 7.95 8.38 25.44 7,0

10

147
148
149
150

28.06.2007
18.05.2007
18.09.2007
14.02.2006

ROJDA TURAN
MEHMET BOZTAŞ
İREM AKSOY
USAME RAMAZAN

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

4.81 4.94 4.94 6.96 7.19 7.19 4.34 5.00 5.00 7.95 8.28 8.28 25.41 6,0

11

159
160
161
162

28.10.2007
01.07.2007
27.08.2007
14.11.2007

MELİHA OĞUR
MUHAMMED NUR YUSUF 
ORMANLİ
KADER BİLGİN
YAKUP GÜNASLAN

GAZİANTEP ARABAN 
İLÇE KARMASI

5.53 5.79 5.79 7.81 8.11 8.11 5.06 4.76 5.06 6.35 6.25 6.35 25.31 5,0

12

135
136
137
138

14.08.2006
23.10.2006
31.12.2007
01.01.2007

YUSUF DONAT
ŞEVVAL DÖNMEZ
YUSUF ÖZER
AMBER TÜRK

DİYARBAKIR YURDUM 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

7.51 7.97 7.97 5.51 5.81 5.81 6.22 5.44 6.22 X 4.86 4.86 24.86 4,0

13

183
184
185
186

03.03.2007
11.02.2006
06.01.2006
05.02.2006

HARUN BARAN
HALİL KAÇER
MELEK UNUTUR
ZİLAN DEMİR

BATMAN AİLE SOSYAL 
POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

X 6.84 6.84 X 7.51 7.51 X 3.28 3.28 5.36 5.75 5.75 23.38 3,0

14

131
132
133
134

22.07.2007
03.03.2006
03.02.2007
15.02.2007

ÖZGE PINAR
ZEKERİYA ÖZATEŞ
EDA TİNKÇİ
EYÜP MUHAMMET BOZKURT

GAZİANTEP ŞEHİT 
KAMİL İLÇE  TAKIMI 3.61 3.85 3.85 6.09 6.81 6.81 3.74 4.06 4.06 6.87 6.65 6.87 21.59 2,0

15

151
152
153
154

28.10.2007
20.06.2007
05.11.2006
12.09.2007

RAZİYE ÇABUK
MUHAMMET MERT BAKAR
NİSANUR ERDOĞAN
AHMET EREN TURHAN

GAZİANTEP YAVUZELİ 
İLÇE KARMASI X 4.15 4.15 5.63 6.10 6.10 3.47 3.58 3.58 3.54 6.26 6.26 20.09 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

1. SPORCU EN 
İYİ DERECE

2. SPORCU EN 
İYİ DERECE

A  T  M  A  L  A  R

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1. SPORCU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 7 Temmuz 2021  - 16:55

Yarışma : 4X Gülle Atma

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

3. SPORCU EN 
İYİ DERECE

4. SPORCU EN 
İYİ DERECE

SONUÇ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DİYARBAKIR İL KARMASI 51.6 15,0 18.28 12,0 33.73 14,0 41,0
2 DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 51.8 14,0 19.16 15,0 28.47 11,0 40,0
3 ŞANLIURFA GAP GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 53.3 11,0 18.74 14,0 25.44 7,0 32,0
4 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 52.2 13,0 17.30 8,0 25.41 6,0 27,0
5 DİYARBAKIR YENİŞEHİR İLÇE KARMASI 54.3 7,0 17.62 10,0 27.90 10,0 27,0
6 DİYARBAKIR SPOR KULÜBÜ 54.1 8,0 14.48 5,0 31.67 13,0 26,0
7 BATMAN İL KARMASI 55.2 6,0 13.45 3,0 35.83 15,0 24,0
8 GAZİANTEP ŞEHİT KAMİL İLÇE  TAKIMI 53.9 9,0 18.66 13,0 21.59 2,0 24,0
9 GAZİANTEP YAVUZELİ İLÇE KARMASI 53.6 10,0 18.03 11,0 20.09 1,0 22,0

10 ŞIRNAK İL KARMASI 55.6 5,0 17.39 9,0 26.28 8,0 22,0
11 BATMAN KOZLUK İLÇE KARMASI 55.8 4,0 17.24 7,0 26.97 9,0 20,0
12 DİYARBAKIR YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 52.9 12,0 8.42 1,0 24.86 4,0 17,0
13 GAZİANTEP KARKAMIŞ İLÇE KARMASI DQ  TR17.3.2 0,0 13.68 4,0 30.65 12,0 16,0
14 BATMAN AİLE SOSYAL POLİTİKALAR SPOR KULÜBÜ 57.0 2,0 14.70 6,0 23.38 3,0 11,0
15 GAZİANTEP ARABAN İLÇE KARMASI 57.0 3,0 11.99 2,0 25.31 5,0 10,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

DİYARBAKIR

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

7.07.2021 21:07



5

20

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

U18 KADIN

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

239
240

241

242

12.09.2006
04.07.2005

21.07.2006

26.04.2005

ELİF ERDOĞAN
SEMRA GÜNEŞ

CEMİLE OĞUR

NESLİHAN TOKTAŞ

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

54.5 5,0 1  

2

195
196

197

198

03.12.2004
25.02.2005

25.11.2005

15.05.2006

YAĞMUR ADA DÖKER
ALEYNA KAŞMER

ZELİHA DEMİR

ELİF CEREN BEYAZ

GAZİANTEP ŞAHİNBEY  
İLÇE KARMA  TAKIMI

56.6 4,0 2

195
196

197

198

03.12.2004
25.02.2005

25.11.2005

15.05.2006

YAĞMUR ADA DÖKER
ALEYNA KAŞMER

ZELİHA DEMİR

ELİF CEREN BEYAZ

GAZİANTEP ŞAHİNBEY  
İLÇE KARMA  TAKIMI

56.6 2

3

199
200

201

202

11.10.2005
05.11.2006

30.01.2006

21.05.2005

ASMİN ÇALAN
HAVVA KAYHAN

YEMLİHA BEKMEZ

AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR YURDUM 
GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

56.8 3,0 3

199
200

201

202

11.10.2005
05.11.2006

30.01.2006

21.05.2005

ASMİN ÇALAN
HAVVA KAYHAN

YEMLİHA BEKMEZ

AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR YURDUM 
GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

56.8 3

4

251
252

253

254

04.04.2005
29.04.2005

23.04.2006

02.02.2006

ZİLAN TOPRAK
GÜLİSTAN ARSLAN

MEDİNE KAPLAN

ELİFCAN SAVAŞ

BATMAN AİLE SOSYAL 
POLİTİKALAR SPOR 

KULÜBÜ

1.01.7 2,0 4

251
252

253

254

04.04.2005
29.04.2005

23.04.2006

02.02.2006

ZİLAN TOPRAK
GÜLİSTAN ARSLAN

MEDİNE KAPLAN

ELİFCAN SAVAŞ

BATMAN AİLE SOSYAL 
POLİTİKALAR SPOR 

KULÜBÜ

10.17 4

5

179
180

181

182

03.02.2005
20.08.2004

08.07.2006

27.01.2005

GÜLBAHAR HAN
BAHAR KOÇER

BÜŞRA KARTAL

GÜLBAHAR KAYA

BATMAN GERCÜŞ İLÇE 
KARMASI

1.04.7 1,0 5

239
240

241

242

12.09.2006
04.07.2005

21.07.2006

26.04.2005

ELİF ERDOĞAN
SEMRA GÜNEŞ

CEMİLE OĞUR

NESLİHAN TOKTAŞ

GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

54.5 1

6

179
180

181

182

03.02.2005
20.08.2004

08.07.2006

27.01.2005

GÜLBAHAR HAN
BAHAR KAÇAR

BÜŞRA KARTAL

GÜLBAHAR KAYA

BATMAN GERCÜŞ İLÇE 
KARMASI

104.7 5

7  

8  

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U18 KADIN

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
1. SERİ

21:22

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  - ..:..

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

DİYARBAKIR



Rekor:
Tarih-Saat  

:

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

239

240
241
242

12.09.2006

04.07.2005
21.07.2006
26.04.2005

ELİF ERDOĞAN

SEMRA GÜNEŞ
CEMİLE OĞUR
NESLİHAN TOKTAŞ

GAZİANTEP 

BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3.64 3.91 3.79 3.91 3.83 3.78 4.16 4.16 X 3.72 X 3.72 4.80 4.68 3.84 4.80 16.59 5,0

2

195

196
197
198

03.12.2004

25.02.2005
25.11.2005
15.05.2006

YAĞMUR ADA DÖKER

ALEYNA KAŞMER
ZELİHA DEMİR
ELİF CEREN BEYAZ

GAZİANTEP ŞAHİNBEY  

İLÇE KARMA  TAKIMI 3.69 3.31 3.52 3.69 3.81 3.55 3.26 3.81 4.52 4.41 4.38 4.52 4.26 4.33 4.30 4.33 16.35 4,0

3

199

200
201
202

11.10.2005

05.11.2006
30.01.2006
21.05.2005

ASMİN ÇALAN

HAVVA KAYHAN
YEMLİHA BEKMEZ
AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR YURDUM 

GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

3.81 X 3.52 3.81 4.19 3.91 4.04 4.19 X 3.55 X 3.55 3.98 X 3.95 3.98 15.53 3,0

4

251

252
253
254

04.04.2005

29.04.2005
23.04.2006
02.02.2006

ZİLAN TOPRAK

GÜLİSTAN ARSLAN
MEDİNE KAPLAN
ELİFCAN SAVAŞ

BATMAN AİLE SOSYAL 

POLİTİKALAR SPOR 
KULÜBÜ

3.42 3.07 3.14 3.42 2.38 2.29 2.39 2.39 3.34 3.72 3.64 3.72 3.97 4.07 4.13 4.13 13.66 2,0

5

179

180
181
182

03.02.2005

20.08.2004
08.07.2006
27.01.2005

GÜLBAHAR HAN

BAHAR KOÇER
BÜŞRA KARTAL
GÜLBAHAR KAYA

BATMAN GERCÜŞ İLÇE 

KARMASI 3.20 3.36 3.34 3.36 3.56 X 3.50 3.56 3.10 3.12 3.02 3.12 3.03 X X 3.03 13.07 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

3. SPORCUSIRA 

NO
SONUÇ

7 Temmuz 2021  - ..:..

1. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU 2. SPORCU

Yarışma :

4. SPORCU

U18 KADIN

21:22

4XUzun Atlama

Kategori :      



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 54.5 5,0 16.59 5,0 10,0
2 GAZİANTEP ŞAHİNBEY  İLÇE KARMA  TAKIMI 56.6 4,0 16.35 4,0 8,0
3 DİYARBAKIR YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 56.8 3,0 15.53 3,0 6,0
4 BATMAN AİLE SOSYAL POLİTİKALAR SPOR KULÜBÜ 101.7 2,0 13.66 2,0 4,0
5 BATMAN GERCÜŞ İLÇE KARMASI 104.7 1,0 13.07 1,0 2,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

DİYARBAKIR

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 KADIN

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

7.07.2021 21:22
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Tarih :
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U18 ERKEK

7 Temmuz 2021
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